АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.06.2013  № 309

О внесении изменений в постановление

Главы района от 11.08.06 №316 «О создании
комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики»

       В связи с кадровыми изменениями,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики утвержденный постановлением Главы
района от 11.08.06 №316, утвердив его в следующей редакции:

                                                                       СОСТАВ
              комиссии   по повышению устойчивости функционирования объектов
                                                      экономики  Бакчарского района.

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
      заместителя Главы  района Киселева В.Н.

Председатель комиссии
Киселев Владимир Николаевич - Первый заместитель Главы Бакчарского района
Секретарь комиссии
Сайчук Сергей Аркадьевич - Главный специалист отдела безопасности, ГОиЧС

Администрации Бакчарского района
Члены комиссии
Верещагин
Анатолий Александрович

- Начальник Бакчарского участка ГУП «Областное
ДРСУ» (по согласованию)

Шананин Алексей Евгеньевич - Начальник Бакчарского РЭС ОАО «ТРК»
(по согласованию)

Бондаренко Владимир
Николаевич

- Начальник ПЧ №2 с.Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по
ТО» (по согласованию)

Мазур Наталья Николаевна - Главный врач МБУЗ «Бакчарская ЦРБ»
(по согласованию)

Потапов Андрей Николаевич - Начальник ОП №13 (по согласованию)
Лагунов Дмитрий Петрович - Начальник УТЭ ООО «Сибирьтелеком»

( по согласованию)
Тавдгиридзе Александр
Леванович

- Начальник отдела ВКТО по Бакчарскому району
(по согласованию)

Селиванова Ирина
Михайловна

- Начальник финансового отдела Администрации
Бакчарского района

Глава района                      Д.В.Донской